
Objavljeno u 

REPUBLIKA HRVATSKA
Zupnxusro zBoRNo PovJERENsrvo

PRrMoRsKo-coRANsre Zuplruue

KLASA: 012-07123-1214
URBROJ: 217 0-01 -01 I 5-23-2
RIJEKA, 16. travnja 2023.

Na osnovidlanka 19.,dlanka 20. stavka 1. podstavka f . istavka 4. te dlanka 39. todke 7. Zakonao
izboru vijeca i predstavnika nacionalnih manjina (,,Narodne novine", broj 25119), Zupanijsko izborno
povjerenstuo PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE sastavilo je i objavljuje

ZBIRNU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR CMruOVA VIJECA ALBANSKE NAGIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO.GORANSKOJ ZUPRTII.II

1. REMZI BAJRAKTARAJ; ZA-PGZ
2. SHAQIR COCAJ; zA-Pez
3. ARTAN DALIPI; ZA-PGZ
4. ANDRIJANAGJONI-BARBALIC; ZA-PGZ
5. LUDOVIK GJUGJAJ; ZA-PGZ
6. JOZEF GOJANI; ZA-PGZ
7. TOM GOJANI; ZA-PGZ

8. GEZIM HOXHA; zA-PGz
9. MUHAMED JAKUPI; zA-PGz

10. JUSUF JONUZI; LA-PGZ
11. JETON KABASHI; ZA-PGZ
12. GJERGJ LEKAJ; ZA-PGZ
13. LUIGJ LEKAJ; ZA-PGZ
14. NIK LEKAJ; ZA-PGL

15. ERMINA LEKAJ PRLJASKAJ;ZA-PGZ

16. VALENTIN LLESHI; ZA-PGZ

17. DRITON MARKU; ZA-PGL

18. TON MARKU;ZA-PGZ
19. DEVALIN NIKOLAJ; ZA-PGZ
20. IZABELA NIKOLAJ; ZA-PGZ
21. DEDE NIKOLLA; ZA-PGZ
22. ANDREA NOSHI; ZA-PGZ
23. KASTRIOT NOSHI; ZA-PGZ
24. ARTA THAQI; ZA-PGL

25. GANIXHARRAHI; ZA-PGZ
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21. VALENTIN LLESHI;ALBANAC; RADlcl, PRIMORSKA 14; rod. 01.02.1962.;M
22. DRITON MARKU; ALBANAC; RIJEKA, BAKARSKA 28A; rod. 05.01.1996.; M
23. MUHAMED JAKUPI; ALBANAC; NJIVICE, RIBARSKA OBALA 21;rod.05.11.1971.; M
24. DEDE NIKOLLA; ALBANAC; HRELJIN, RUzc SELO 128; rod.05.06.1968.; M
25. TON MARKU; ALBANAC; RIJEKA, BAKARSKA 28A; rod. 15.09.1957.; M
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REPUBLIKA HRVATSKA
Zuperuusro zBoRNo PovJERENsrvo

PRrnfi oRsKo-coRANsre Zuprurue

KLASA: 012-07123-1214
URBROJ: 2170-01 -01 15-23-1
RIJEKA, 16. travnja 2023.

Na osnovi dlanka 18. stavaka 1. i 2., dlanka 20. stavaka 1., 2. i 4. te dlanka 39. todke
7. Zakona o izboru vije6a i predstavnika nacionalnih manjina (,,Narodne novine", broj25119),
Zupanijsko izborno povjerenstvo PRIMORSKO-GORANSKE ZUpnrul..le, odluduju6i o
prijedlogu predlagatelja ZAJEDNICA ALBANACA PRIMORSKO-GORANSKE ZUpnrul.,le -
7A-PGZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR EINIOVR VIJECA ALBANSKE NAGIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO.GORANSKOJ ZUPEruUI

Predlagatelj:
ZAJEDNICA ALBANACA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPAruIIE . ZA-PGZ

Kand idati/kand idatkinje :

1. ARTAN DALIPI; ALBANAC; CRIKVENICA, TRG STJEPANA RADICA 8; rod. 10.05.1985.;
M

ERMINA LEKAJ PRLJASKAJ; ALBANKA; SELCE, ANDRIJE ANTICA 39; rod. 15.07.1971.;
2
LUIGJ LEKAJ; ALBANAC; CRIKVENICA, TRG STJEPANA MDICA 1; rod. 19.11.1985.; M
LUDOVIK GJUGJAJ;ALBANAC; RIJEKA, IVANA DEZMANA 8; rod. 03.09.1972.; M
SHAQIR COCAJ;ALBANAC; BUZDOHANJ, MARKOVCI 5; rod. 17.03.1965.; M
GANI XHARRAHI; ALBANAC; POLJANE, LADETI 54; rod. 07.06.1958.; M
REMZI BAJRAKTARAJ; ALBANAC; DELN ICE, SI LVIJA STRAHIMIRA KRANIECVCN T O;
rod.23.03.1969.; M

IZABELA NIKOLAJ;ALBANKA; KASTAV, FRLANI 28; rod. 13.02.2002.;2
ARTA THAQI; ALBANKA; KASTAV, GORICE 49; rod. 11.07.1987.;2
GJERGJ LEKAJ; ALBANAC; SELCE, TRG PALIH BORACA - l. PRILAZ 12; rod.
19.07.1973.; M

DEVALIN NIKOLAJ;ALBANAC; KASTAV, FRLANI 28; rod.08.05.1971.; M
JETON KABASHI;ALBANAC; KRK, ZAGREBAdfn t; rod. 06.03.1977.;M
NIK LEKAJ; ALBANAC; srRlleVo, SKRLJEVO 73; rod. 1 8.12.1961.; M
GEZIM HOXHA; ALBANAC; KORNIC, GORTNJE NERZTCE 1; rod.07.09.1979.; M
KASTRIOT NOSHI;ALBANAC; RAB, SREDNJA ULICA 2;rod.05.09.1969.; M
ANDREA NOSHI; ALBANKA; F{AB, SREDNJA ULICA 2; rod. 18.07.2000.;2
JUSUF JONUZI; ALBANAC; etZtlt, efttCt 212; rod.01.10.1962.; M
JOZEF GOJANT; ALBANAC; tet6t, PUT ZAVEPRTNAC 7C; rod. 24.04.2001.;M
TOM GOJANI; ALBANAC; OPATIJA, VRUTKI 30; rod. 13.11.1969.; M
ANDRIJANA GJONI-BARBALIC; ALBANKA; DOBRINJ, DOBRINJ 44 rod. 14.09.1965.;Z
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